
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych Gminy Sławno 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników  jednostek 
budżetowych Gminy Sławno w wysokości brutto: 

1) dla kierownika 13.000,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenie zasadnicze 7.000,00 zł 

- dodatek funkcyjny 2.500,00 zł 

2) dla zastępcy kierownika 10.500,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenie zasadnicze 6.000,00 zł 

- dodatek funkcyjny 1.800,00 zł 

§ 2. Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym 
miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, 

4) dodatek specjalny, który może zostać przyznany pracownikowi z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków 
służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań na czas określony nie dłuższy niż rok, w kwocie 
nieprzekraczającej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Sławno Nr 35 z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie określenia 
maksymalnego  wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Sławno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24F904A-9189-4F84-B053-C44224128D10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


